別記様式第 10 号（第 16 条関係）

中間評価結果報告書

                                                  年  月  日

 教員人事委員会委員長 殿

                       テニュア・トラック教員審査委員会

                       委員長

委 員

 北海道教育大学テニュア・トラック制度に関する要項第 16 条第 3 項に基づき，下

記のとおり中間評価の結果を報告します。

審査対象者  所属

現在の任期   年  月  日 ～     年  月  日

評価結果（評価項目についての所見を明示すること。）

(1) テニュア・トラック教員として在任中に，レフリー論文を発表しているか。

※進捗状況等について記載すること。

 ※該当する論文の「発行年月」「論文タイトル」「掲載誌等名」を記載すること。

(2) テニュア・トラック教員として在任中に，２編（点）以上の学術論文を

発表しているか。

※進捗状況等について記載すること。

※該当する論文の「発行年月」「論文タイトル」「掲載誌等名」を記載すること。

(3) テニュア・トラック教員として在任中に，競争的外部資金に応募しているか。

  ※該当する競争的外部資金の「申請年度」「外部資金名称」を記載すること。

その他特記すべき事項

 記載上の留意事項
  報告にあたり，テニュア・トラック教員審査委員会委員長名については自署とす
ること。